



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at *wvOASIS.gov*. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at *WVPurchasing.gov* with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.


Header 1

List View

General Information

Procurement Folder: 1184337

Procurement Type: Central Purchase Order

Vendor ID: VC0000112426 

Legal Name: HANES GEO COMPONENTS

Alias/DBA:

Total Bid: \$61,200.00

Response Date: 03/14/2023 

Response Time: 9:20

Responded By User ID: HANES8684 

First Name: Lori

Last Name: Jackson

Email: lori.jackson@jmdcompany.co

Phone: 4128337100

SO Doc Code: CRFQ

SO Dept: 1400

SO Doc ID: AGR2300000020

Published Date: 2/23/23

Close Date: 3/14/23

Close Time: 13:30

Status: Closed

Solicitation Description: FERTILIZER-HUTTONSVILLE/PRUNTYTOWN

Total of Header Attachments: 1

Total of All Attachments: 1



Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder: 1184337
Solicitation Description: FERTILIZER-HUTTONSVILLE/PRUNTYTOWN
Proc Type: Central Purchase Order

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2023-03-14 13:30	SR 1400 ESR03142300000004260	1

VENDOR
 VC0000112426
 HANES GEO COMPONENTS

Solicitation Number: CRFQ 1400 AGR2300000020
Total Bid: 61200
Response Date: 2023-03-14
Response Time: 09:20:44
Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Crystal G Husted
 (304) 558-2402
 crystal.g.husted@wv.gov

Vendor Signature X **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	46-0-0 Bagged Urea w/Nutrisphere	22.00000	TON	906.800000	19949.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171507			

Commodity Line Comments: 50 lb. bags / 40 bags per skid

Extended Description:

Minimum 1-Ton Bags to be delivered to Huttonsville State Farm

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	18-46-0 DAP	7.00000	TON	1119.200000	7834.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10170000			

Commodity Line Comments: 50 lb. bags / 40 bags per skid

Extended Description:

Minimum 1-Ton Bags to be delivered to Huttonsville State Farm

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	0-0-60 MOP Granular	5.00000	TON	864.000000	4320.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10170000			

Commodity Line Comments: 50 lb. bags / 40 bags per skid

Extended Description:

Minimum 1-Ton Bags to be delivered to Huttonsville State Farm

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	19-19-19 Bagged Fertilizer	4.00000	TON	1062.000000	4248.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10170000			

Commodity Line Comments: 50 lb. bags / 40 bags per skid

Extended Description:

Minimum 50-pound Bags to be delivered to Huttonsville State Farm

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	46-0-0 Urea w/Nutrisphere Mixed	8.00000	TON	906.800000	7254.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10171507			

Commodity Line Comments: 50 lb. bags / 40 bags per skid

Extended Description:

46-0-0 Urea w/ Nutrisphere Mixed

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	18-46-0 DAP Mixed	8.00000	TON	1119.200000	8953.60

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10170000			

Commodity Line Comments: 50 lb. bags / 40 bags per skid

Extended Description:

18-46-0 DAP Mixed

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	0-0-60 MOP Granular Mixed	10.00000	TON	864.000000	8640.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
10170000			

Commodity Line Comments: 50 lb. bags / 40 bags per skid

Extended Description:

0-0-60 MOP Granular Mixed

Exhibit A Pricing Page

CRFQ AGR2300000020					
Item No.	Description	Unit of Measure	Unit Price	Quantity	Extended Amount
3.1.1	46-0-0 bagged Urea with Nutrisphere per ton for min. 1-ton bags to be delivered to Huttonsville State Farm	Ton	\$906.80	22	\$19,949.60
3.1.2	18-46-0 DAP per ton for min. 1-ton bags to be delivered to Huttonsville State Farm	Ton	\$1,119.20	7	\$7,834.40
3.1.3	0-0-60 MOP Gandular per ton for min. 1-ton bags to be delivered to Huttonsville State Farm	Ton	\$864.00	5	\$4,320.00
3.1.4	19-19-19 bagged Fertilizer per ton for min. 50 pound bags to be delivered to Huttonsville State Farm	Ton	\$1,062.00	4	\$4,248.00
The Following fertilizers must be mixed evenly per ton for min. 1-ton bags to equal a total of 26 Tons to be delivered to Huttonsville State Farm					
3.1.5.1.1	46-0-0 Urea with Nutrisphere mixed	Ton	\$906.80	8	\$7,254.40
3.1.5.1.2	18-46-0 DAP mixed	Ton	\$1,119.20	8	\$8,953.60
3.1.5.1.3	0-0-60 MOP Granular mixed	Ton	\$864.00	10	\$8,640.00
Note: All items are to be F.O.B. Destination. Freight or delivery charges must be included in the bid unit cost.				Total Bid Amount	\$61,200.00
Delivered to the following location: West Virginia Department of Agriculture Huttonsville State Farm 271 Prison Farm Circle Huttonsville, WV 26273					

Company:	Hanes Geo Components
Contact Name:	Dan Kelly
Address:	6010 MacCorkle Avenue St. Albans, WV 25177
Phone:	304-766-7404
Email Address:	dan.kelly@hanescompanies.com
Signature:	